Сельская Дума
сельского поселения «Село Грабцево»
 Ферзиковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
от 04 мая 2022 года                                                                                           № 56
с. Грабцево

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции земельного участка.

В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 10 раздела 2 Правил землепользования и застройки сельского поселения «Село Грабцево», Уставом сельского поселения «Село Грабцево», Сельская Дума сельского поселения «Село Грабцево» РЕШИЛА:

1. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции земельного участка с кадастровым номером 40:22:060401:3080, расположенного по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, с. Воскресенское, мкр. Центральный, в территориальной зоне Ж1 - зоне застройки малоэтажными жилыми домами, в части изменения максимальной площади земельного участка с 2500 м2 до 8566 м2.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования на информационном стенде администрации по адресу: с. Грабцево, ул. Советская, д.2 и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Грабцево» www.adm-grabcevo.ru.

	Глава сельского поселения
«Село Грабцево»

П.В. Фомин

image1.png